
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Муниципального округа Раменки 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 

28.01.2016 г.                      01-02/03 (1) 
 

«О проекте межевания территории квартала 
района Раменки, ограниченного: ул. Косыгина, 
проспектом Вернадского, границей земельного 
участка с кадастровым номером 
77:07:0010003:18» 
 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и решением окружной 
Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы 
(протокол № 75 от 24.12.2015г.) 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Принять информацию о проекте межевания территории квартала района 
Раменки, ограниченного: ул. Косыгина, проспектом Вернадского, границей 
земельного участка с кадастровым номером 77:07:0010003:18 к сведению. 
 

2. Направить копию решения в Комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 
Москвы в Западном административном округе города Москвы. 

  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Совета депутатов по градостроительству, 
землепользованию и развитию инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и главу 
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н. 
 
 
Глава муниципального 
округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев 

 
 

http://www.ramenki.su/

